
 

 

Solutions Implementation Manager søges… 

- Et spændende og udfordrende job med gode udviklings muligheder 

 

SkabelonDesign søger en engageret Solutions Implementation Manager, der har lyst til at 

arbejde med implementering af SkabelonDesigns Microsoft Office projekter. 

SkabelonDesign er førende inden for implementering af visuel identitet og udvikling af 

kundespecifikke løsninger i Microsoft Office pakken. Du tilbydes de bedste forudsætninger 

for din fremtidige udvikling i et professionelt og internationalt miljø med kompetente 

kollegaer. 

 

Jobbet 

Dine primære arbejdsopgaver vil omfatte ledelse og deltagelse i implementerings-

projekter, herunder analysere kundens behov og formidle behov til produktion med 

efterfølgende slutleverance til kunden. Dette inkluderer et tæt samarbejde med såvel 

Salgsteam som Produktionsteamet der består af udviklere, mediegrafikere og 

projektkonsulenter. En stor del af jobbet er at fungere som kundens kontaktpunkt i hele 

projektforløbet. Afholdelse af statusmøder, udarbejdelse af tidsplaner og implementering 

i samarbejde med kunden er ligeledes en væsentlig del af jobbet som Solutions 

Implementation Manager. Når løsningerne og arbejdsgangene er kommet ind under huden 

er der ligeledes en opgave i at rådgive kunden som konsulent og sparringspartner. 

 

Dine personlige kompetencer 

Som person er du ansvarsbevidst, troværdig, positiv, direkte, fleksibel og 

omstillingsparat. Du er meget selvkørende og formår at administrere din egen tid med 

fokus på dine deadlines. Desuden har du let ved at deltage i teamwork og gerne kommer 

med inputs, der kan skabe merværdi for SkabelonDesign og vores kunder. 

 

Dine faglige kompetencer 

Der stilles ingen specifikke krav til din uddannelsesmæssige baggrund. Følgende 

kompetencer er vigtige for os: 

 Du har teknisk flair og let ved at sætte dig ind i ny software og tekniske systemer 

 Du har gode analytiske evner 

 Du har erfaring fra lignende stilling (eksempelvis som: Technical Product Manager, 

Produktchef eller som konsulent) 

 Du har gode kommunikative evner på dansk og engelsk - både mundtligt og 

skriftligt 

 Du har evnen og lysten til at begå dig blandt beslutningstagere i store offentlige 

og private virksomheder 

 Du er erfaren bruger af Microsoft Office (gerne til både 2003 og 2010) 

 Du kan forudse udfordringer og er dygtig til at tænke i løsninger 

 

Du tilbydes 

Du bliver en del af et dynamisk team i en virksomhed, der opererer på et højt fagligt 

niveau med opgaver for en lang række store danske og internationale virksomheder. 

Denne stilling giver dig en enestående mulighed for at blive en del af en spændende 

virksomhed med gode muligheder for kompetence- og deltagelse i produktudvikling. 
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Dine arbejdsdage vil være præget af afvekslende og udfordrende opgaver og du har stor 

indflydelse på, hvorledes dine dage kommer til at se ud. 

Desuden tilbydes du en attraktiv lønpakke med tilhørende personalegoder. 

 

Ansøgningsfrist og henvendelse 

Vi har travlt med en række spændende projekter, så send din ansøgning snarest muligt, 

dog senest 20/12-2011. 

Ansøgning kan sendes til enten jsh@skabelondesign.dk eller SkabelonDesign, Refshalevej 

147, 3. Sal, 1432 København K 

Hvis du har spørgsmål er du velkommen til at kontakte Managing Director, Jeppe Schytte-

Hansen på telefon 70 207 247 eller på jsh@skabelondesign.dk  

 

Om SkabelonDesign 

SkabelonDesign A/S blev stiftet i 2004 og har siden da været i konstant vækst. Vi 

beskæftiger i dag 25 medarbejdere i Danmark og ud over Norden er vi repræsenteret i 

USA, England, Frankrig og Spanien. Produktudvikling og projektledelse foregår i Danmark, 

mens salget i udlandet varetages af udenlandske agenter. 

 

Miljøet er afslappet med en fri og uformel omgangstone samt plads til forskellighed i en 

varieret hverdag. SkabelonDesign er en virksomhed som er åben for inputs og idéer, 

hvilket giver mulighed for medindflydelse på virksomhedens arbejdsprocesser, produkter 

og vækst. 

 

SkabelonDesign har mere end 525.000 brugere på verdensplan, som er fordelt på små, 

mellemstore og store virksomheder. Vores løsninger anvendes blandt andet af Carlsberg, 

Coloplast, Danisco, DONG Energy, FLSmidth, Københavns Universitet, Politiet, Region 

Hovedstaden, TDC, VELUX, Vestas, samt otte ministerier og 12 kommuner. 

 

Læs nærmere på www.skabelondesign.dk 

Følg med på vores blog: blog.skabelondesign.dk  

 

http://www.skabelondesign.dk/
http://blog.skabelondesign.dk/

